EDITAL DE RESULTADO FINAL N. 07/2024

O Programa de Pós-Graduação em Artes Cênicas (PPGCEN), no uso de suas
atribuições legais e de acordo com o disposto no Edital de Abertura n. 02/2024, de
26/09/2024, torna público o resultado final do processo seletivo para contratação de
estagiários(as).

1 Resultado final do processo seletivo, classificação Ampla Concorrência (AC), por
nome completo; Nota da Análise Curricular (NAC); Nota da Entrevista (NE); Nota Final
(NF); e ordem de classificação:

Nome Completo NAC NE NF CLASSIFICAÇÃO
Bruno Eduardo dos Santos
Lima

5,0 5,0 10,0 1 lugar

Fábio Nevis dos Santos 4,8 4,5 9,3 2 lugar

Matheus Trajano do
Nascimento

4,8 - 4,8 Eliminado/a

Micael Onre da Silva Vieira 2,25 - 2,25 Eliminado/a

2 Resultado final do processo seletivo, classificação Pessoa Travesti ou Transexual
(TT), por nº de inscrição; nome completo; Nota da Análise Curricular (NAC); Nota da
Entrevista (NE); Nota Final (NF); e ordem de classificação:

Não tiveram inscritos.

3 As convocações serão realizadas conforme a demanda da Universidade para o
preenchimento das vagas disponíveis.

3.1 A ordem de convocação, conforme a classificação dos candidatos, seguirá o
previsto no Anexo III do Edital de Abertura nº 02/2024.

3.2 A convocação do candidato a ser contratado dar-se-á pelo e-mail informado na
ficha de inscrição e pelo endereço eletrônico secretariapgcen@unb.br.

3.2.1 A partir da convocação, o candidato terá o prazo de 10 dias úteis para assinar o
Termo de Compromisso de Estágio. Caso o candidato não assine o Termo de
Compromisso de Estágio dentro do prazo estipulado será divulgada a perda de prazo
no endereço eletrônico e convocado o próximo candidato na lista de aprovados,
respeitando-se a ordem de classificação.

4 O prazo de validade do Processo Seletivo será de 3 meses, contado a partir da data
da publicação deste Edital de Resultado Final, podendo ser prorrogado por igual
período, uma única vez, a critério da Administração.

Formulario Resultado Final da Seleção de Estagiários PPGCEN (11957625)         SEI 23106.058690/2024-99 / pg. 1

mailto:secretariapgcen@unb.br

Documento assinado eletronicamente por Fatima Aparecida dos Santos,
Diretor(a) do Instituto de Artes, em 31/10/2024, às 15:25, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da
Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 11957625 e o código CRC 9644D808.

Referência: Processo nº 23106.058690/2024-99 SEI nº 11957625
 Endereço: Campus Universitário Darcy Ribeiro - Gleba A, , Brasília/DF, CEP 70910-900

Telefone: e Fax: @fax_unidade@ - http://www.unb.br

Formulario Resultado Final da Seleção de Estagiários PPGCEN (11957625)         SEI 23106.058690/2024-99 / pg. 2

	Formulario Resultado Final da Seleção de Estagiários PPGCEN (11957625)